体育新闻
2024年9月25日 星期三

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

10A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 潇潇

西宁市国防动员办公室西宁市国防动员办公室

关于人防工程结建押金清退第二次公告

铁路地产
青海嘉星置业公司
青海绿地房地产公司
青海同创置业有限公司
青海金晟置业有限公司

青海三园房地产开发有限公司
青海鑫源房地产投资有限公司
青海东润房地产开发有限公司
西宁世纪嘉和房地产开发有限公司
青海海南黄河建筑开发有限责任公司

于10月12日前，尽快到我单位办理结建押金退还手续，逾期未来办理手续的，
我单位将按规定上缴财政。

联系电话：工程管理和军事设施保护科 6127799

请以下尚未来我单位办理结建押金退还手续的企业：

西宁市国防动员办公室西宁市国防动员办公室
20242024年年99月月2525日日

关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告关于西宁市医疗保障经办服务中心办公地址搬迁的公告
广大参保单位、市民群众：

为营造温馨、便利、亲
民的办事环境，提高群众
办事体验感，进一步优化
营商环境，提升政务服务
效能，经市委、市政府批准
同意，西宁市医疗保障经
办服务中心将整体搬迁至
南山路95一1号。现将有
关事宜公告如下：

一、搬迁时间
西宁市医疗保障经办

服务中心将于2024年9月
25日-9月27日进行搬迁、
系统调试等工作，9 月 29
日对外试运行，届时位于
西宁市市民中心一楼B区

医保服务大厅将留用 4 个
综合柜台，其余停止对外
服务，市民群众可以根据
需求办理医保相关业务。

二、新址地点
西宁市城中区南山路

95-1号

三、办公时间
自2024年9月29日

（星期日）起，西宁市医疗
保障经办服务中心新址将
开始运行，对外提供办事
服务。办公时间为法定工

作日周一至周五，上午8:
30—12:00；下午2：30—
18：00（法定节假日除外）

四、公共交通
市区公交车凡能到达

青海省第四人民医院、青
海省藏医院、省警官学院
的公交车均可到达。

自驾车：导航至西宁
市城中区南山路95一1号
（西宁市统计调查队）

五、咨询电话
如需咨询相关问题，

可拨打6164470、6164451。
因搬迁可能给您带来

的不便，敬请谅解！感谢
您一直以来对西宁市医疗
保障经办服务中心工作的
支持与关注！

北京时间9月24日，西班牙媒体《马卡》报在其头
版爆料，皇马的巴西球员维尼修斯将获得2024年金球
奖，此事已经板上钉钉，维尼修斯本人也获悉了相关信
息。

这篇报道与上月《阿斯》报“贝林厄姆知道自己不
会获得金球奖”的报道显然不同，但文章没有透露维尼
修斯为何已经知道自己将获得金球奖。据介绍，今年
金球奖的投票周期为9月4日至9月30日。理论上，存
在《法国足球》根据已回收选票便已足够断定维尼修斯
获奖并对外放风的可能，但理论上也存在《马卡》报拍
脑门的可能。

相关机构也更新了金球奖获奖赔率，维尼修斯仍
遥遥领先。目前，维尼修斯拿奖的赔率是1.4，而排第
二的罗德里是2.87。贝林厄姆排在第三位，但赔率高
达21，其后依次是卡瓦哈尔、哈兰德、姆巴佩等人。

曼城后腰罗德里应该算是维尼修斯争夺金球奖的
最大竞争对手，在随西班牙队欧洲杯夺冠之后，罗德里
夺取今年金球奖的呼声很高，但是中后场球员与前锋
相比，天生就有短板，另外罗德里新赛季开始后一直受
伤病困扰，在上周末曼城与阿森纳的巅峰对决中，罗德
里不幸伤退，经检查，他的膝盖严重受伤，可能赛季报
销。新赛季因伤没怎么出战无疑也给罗德里减分不
少。

值得一提的是，若维尼修斯最终获奖，那么他将成
为打破“80后”垄断的第一人，成为首位赢得金球奖的
00后球员。

金球奖颁奖典礼将在10月28日进行，此前《法国
足球》已经宣布了30人入围大名单，梅西和C罗双双
落选。另据《马卡》报报道维尼修斯的赞助商耐克也在
积极准备，他们已为巴西人准备好了特制的金色球
鞋。在获奖后，维尼修斯大概率将穿上这双鞋子出场
比赛。金球奖颁奖典礼2天后，耐克将重新开放在马
德里Gran Via的商店，以致敬自家球星。活动将以金
色和球员形象为主题，金色战靴也已准备好。

24岁的维尼修斯目前的身价为1.8亿欧元，和姆
巴佩、贝林厄姆、哈兰德并列，是足坛身价最高的球
员。本赛季，他在皇马出场 8 次，打进 3 球助攻 3 次。
上赛季，维尼修斯为皇马各赛事出场39次，打入24球
斩获9次助攻，帮助球队拿下了西甲、欧冠和西超杯冠
军。稍微让人遗憾的是，维尼修斯此前在巴西国家队
发挥不太理想，巴西队在美洲杯上止步8强，目前在世
预赛上也仅排名南美区的第五名。 本报综合消息

北京时间 9 月 24 日凌晨，据多家西
班牙媒体报道，28岁的曼城西班牙籍中
场主力罗德里初步检测结果显示右膝十
字韧带撕裂，若被证实他的赛季将报
销。对于曼城来说，罗德里的重要性不
言而喻，缺少了他会让队伍在多线争冠
的情况下遭遇不小的压力，而对于罗德
里来说，原本还有机会和皇马边锋维尼
修斯竞争金球奖，但最新的赔率表明，维
尼修斯已经占据了先机。

曼城和阿森纳的这场焦点战话题不
少，而赛后外界的关注点几乎都集中在

一个人的身上，那就是曼城中场核心罗
德里。比赛第21分钟，他在一次角球争
夺中和阿森纳中场托马斯·帕蒂撞在一
起，西班牙人随即痛苦倒地。虽然他还
能在队医的搀扶下缓慢离开球场，但当
时就有消息爆出，他很有可能遭遇的是
十字韧带重伤，大概率会缺席本赛季剩
余的比赛。

值得一提的是，这是罗德里在本赛季
联赛中首次首发，之前因为在欧洲杯决赛
中的伤势，他缺席了很长一段时间的训
练，本月初的欧国联比赛，才是他时隔2个

月之后首次在正式比赛中登场。谁曾想
本赛季仅仅登场了4次之后，这位强力后
腰就不得不长时间离开心爱的球场。

对于西班牙队来说，欧国联的赛场
上同样需要罗德里的压阵，毕竟队内现
在除了他之外，能依靠的拦截型中场并
不多。如此看来，皇家社会中场苏比门
迪将承担更多的比赛任务。相比之下，
罗德里在个人荣誉方面，也将受到不小
的影响。他受伤后，巴西人的领先优势
进一步扩大，罗德里想要获得该奖项的
可能性已经越来越小了。 本报综合消息

斯诺克英格兰公开赛刚刚结束，英
国公开赛无缝衔接，换个地方继续打排
名赛。9 月 23 日晚，2024 斯诺克英国公
开赛在切尔滕纳姆市开打，未能参加上
一站英格兰公开赛的中国球员丁俊晖在
首轮赛事中爆冷以3∶4不敌00后爱尔兰
球手亚伦·希尔，新赛季第三次在排名赛
中一轮游。

英格兰公开赛丁俊晖因为自己的原
因错过了报名，无缘参赛，这次的英国公
开赛总算是没有再出现差错。该赛事正
赛参赛球员为 64 人，资格赛在 8 月底就
结束，中国军团包括丁俊晖在内共有16
人有资格参加正赛，张安达、斯佳辉以及

上周刚刚获得英格兰公开赛亚军、进步
神速的吴宜泽都获得了正赛资格。

当然，很多的中国球迷还是更关注
中国斯诺克第一人丁俊晖的表现，只可
惜，丁俊晖的状态依然低迷，新赛季排名
赛难求一胜。丁俊晖此番的对手是仅仅
排名世界第63位的亚伦·希尔，两人此前
有过一次交手经历，丁俊晖4∶1获胜。然
而这次情况有所不同，双方3∶3进入到决
胜局之后，丁俊晖被罚的分数比得到的
分数还多，最终以3∶4告负。比赛中丁俊
晖失误多，显得耐心不够，还经常出现垂
头丧气的场面，状态、情绪、士气都令球
迷担心。

本赛季迄今为止，丁俊晖一共参加了
三站排名赛，均为一轮游，没有取得过一
场胜利。这三次一轮游的具体战况分别
是西安大奖赛4∶5负于博尔登、沙特大师
赛4∶5被宾汉姆绝杀以及这一次英国公开
赛输给了希尔，都是只差了一局。

进入新赛季以来，丁俊晖仅赢得了
一场胜利，那是在上海大师赛上，他在首
轮以6∶5战胜阿里·卡特，但随后就以3∶6
输给了奥沙利文。上海大师赛是邀请
赛，并非排名赛，丁俊晖如果总是一轮游
无法走得更远，那么英锦赛亚军给他带
来的红利——Top16的位置将很快会被
取代。 本报综合消息

维尼修斯将成为首位
“00后”金球先生？

右膝十字韧带撕裂 罗德里赛季报销

斯诺克英国公开赛斯诺克英国公开赛 丁俊晖新赛季第三次排名赛丁俊晖新赛季第三次排名赛““一轮游一轮游””

北京时间9月24日晚，ATP250成都
公开赛的决赛场上出现了中国小将商竣
程的身影。面对赛会头号种子、世界排
名第19位的穆塞蒂，商竣程以超出同龄
人的冷静和专注，最终7∶6（4）、6∶1直落
两盘拿下比赛，职业生涯首次夺得 ATP
巡回赛冠军。这也是中国网协男网单打
的第二个巡回赛冠军。

作为中国男子网坛的闪亮新星，商
竣程在2023年澳网首次亮相大满贯正赛
就闯过首轮关。进入2024赛季，他的进
步也颇为神速。今年澳网，他一路闯进
大满贯第三轮，创造个人历史最好成绩，
随后他又在温网闯进第二轮，美网闯进
第三轮，世界排名进一步提升。

巡回赛层面，商竣程在今年也是收
获颇丰。今年的中国香港站与亚特兰大
站，他已经两次闯进过 ATP 巡回赛四
强。来到成都，商竣程更进一步，在半决
赛中以两盘6∶4的比分击败德国选手汉
夫曼，首次打入巡回赛决赛。决赛前，他
的即时世界排名已经来到第53位，刷新
个人最佳。

商竣程就像自己说的那样，面对赛
事头号种子全力以赴。从第一盘开始，
他在底线对抗中就不落下风，双方紧咬
局分。第11局，商竣程取得关键破发，可
惜随后立刻被对手回破。进入抢七后，

商竣程再接再厉，连续发出两记ACE球
后以抢七7∶4拿下首盘。

第二盘，商竣程完全释放，仅仅17分
钟，就连破带保以3∶0领先。无论是短回
合，还是多拍回合，商竣程都能限制住穆
塞蒂，一点点蚕食对手。最终，商竣程以
6∶1干净利落拿下比赛。

能够一路闯进最后的决赛并且强势
夺冠，对于年仅19岁的商竣程来说，这是

职业生涯的一次宝贵的突破。而这段参
赛经历也注定会给他未来的进步，注入
更多的信心和动力。

另外，北京时间9月24日晚，ATP250
杭州公开赛决赛，张之臻对阵西里奇，最
终，张之臻连输两个抢七、大比分0∶2不敌
西里奇、无缘首冠，巨大的遗憾！西里奇
拿到了职业生涯又一个单打冠军。

本报综合消息

商竣程职业生涯首夺巡回赛冠军